附件2

第九届中国创新创业大赛广西赛区暨2020年

广西创新创业大赛各产业复赛晋级总决赛

及广西赛区优胜企业名额分配

根据《自治区科技厅关于举办第九届中国创新创业大赛广西赛区暨2020年广西创新创业大赛的通知》（桂科高字〔2020〕75号）的要求，大赛组委会将根据入围各产业复赛的企业数，按比例分配各产业复赛入围广西赛区总决赛（成长企业组10家，初创企业组10家）及广西赛区优胜企业的名额，具体如下。

1、 广西赛区总决赛名额分配

	组别
	成长组
	初创组

	产业领域
	入围复赛企业数
	占总数比例
	总决赛名额
	入围复赛企业数
	占总数比例
	总决赛名额

	新一代信息技术
	60
	37.74%
	3 
	39
	35.14%
	4 

	生物
	30
	18.75%
	2 
	24
	21.62%
	2 

	高端装备制造
	27
	16.88%
	2 
	18
	16.22%
	2 

	新材料
	12
	7.50%
	1 
	14
	12.61%
	1 

	新能源、新能源汽车、节能环保
	31
	19.38%
	2 
	16
	14.41%
	1 

	总数
	160
	100%
	10
	111
	100%
	10


    二、广西赛区优胜企业名额分配

参照往届大赛的经验做法，结合今年大赛的报名情况，经研究决定，产业复赛中分数排名前80名的企业获“广西赛区优胜企业”称号。按照每组入围产业复赛的企业数量占全区复赛企业总数的比例分配，成长组优胜企业数为47家，初创组优胜企业数为33家。各产业复赛的优胜企业数量分配如下表所示。
	组别
	成长组
	初创组

	产业领域
	入围复赛企业数
	占总数比例
	优胜企业名额
	入围复赛企业数
	占总数比例
	优胜企业名额

	新一代信息技术
	60
	37.50%
	18 
	39
	35.14%
	12 

	生物
	30
	18.75%
	9 
	24
	21.62%
	7 

	高端装备制造
	27
	16.88%
	8 
	18
	16.22%
	5 

	新材料
	12
	7.50%
	4 
	14
	12.61%
	4 

	新能源、新能源汽车、节能环保
	31
	19.38%
	9 
	16
	14.41%
	5 

	总数
	160
	100%
	47
	111
	100%
	33
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